
UCHWAŁA NR 479/LII/24 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli problemowej w Urzędzie 

Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40, 572, 1463 i 1688), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 391/XLIV/23 Rady Gminy Stara Biała z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie zlecenia 
Komisji Rewizyjnej kontroli problemowej w Urzędzie Gminy Stara Biała zmienionej uchwałą Nr 419/XLVI/23 
Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 września 2023 r., uchwałą Nr 456/XLIX/23 Rady Gminy Stara Biała z dnia 
28 grudnia 2023 r. oraz uchwałą Nr 465/LI/24 Rady Gminy Stara Biała z dnia 29 lutego 2024 r. § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedstawienia Radzie Gminy 
protokołu z przeprowadzonej kontroli na sesji w terminie do dnia 30 kwietnia 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: 8EDDC6B2-16D4-4FFF-912C-A1701128C210. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 479/LII/24 RADY GMINY STARA BIAŁA  z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-27T09:10:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




